

Émetteur :

ENSTO  
RD 916  
66170 nefiach  
France

Adressé à :

ALCOTECH - CONSOLUX  
520B, avenue du col de l'ange  
13420 Gémenos  
  
Téléphone: 04 91 30 62 15  
Email: contact@consolux.fr  
Web: http://www.consolux.fr  
Num. TVA : FR 88789958972

Montants exprimés en Euros

| Désignation                                                                                                                                                                | Qté | P.U. HT | Total HT | TVA |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----|
| ENS_740902_9010_ (Réf. produit fournisseur ENS_740902_9010_) - GOULOTTE ENSTO 130X54 RAL9010 - Prix au metre                                                               | 108 | 4,73    | 510,84   | 20% |
| ENS_740479_9010_ (Réf. produit fournisseur 740479_9010) - EMBOUT GOCDT 130X54 BLANC                                                                                        | 21  | 1,72    | 36,12    | 20% |
| ENS_721485_9010_ (Réf. produit fournisseur 721485_9010) - JONCTION VARIABLE EXTÉRIEURE<br>JONCTION VARIABLE EXTÉRIEURE<br>130X54 RAL9010 DE -15° À 35°                     | 7   | 6,90    | 48,30    | 20% |
| ENS_721481_9010_ (Réf. produit fournisseur 721481_9010) - JONCTION VARIABLE INTÉRIEURE 134x54<br>JONCTION VARIABLE INTÉRIEURE 721481[9010]<br>130X54 RAL9010 DE -20° À 20° | 1   | 6,90    | 6,90     | 20% |
| ENS_PK4512 (Réf. produit fournisseur PK4512) - Prise Auto 2P+T Ensto double                                                                                                | 10  | 5,55    | 55,50    | 20% |
| ENS_PK4511 (Réf. produit fournisseur ENS_PK4511) - Ensto - PC simple appareillage                                                                                          | 1   | 3,31    | 3,31     | 20% |

Conditions de règlement : A la commande

|               |        |
|---------------|--------|
| Total HT      | 660,97 |
| Total TVA 20% | 132,19 |
| Total TTC     | 793,16 |
| Déjà réglé    | 793,16 |
| Reste à payer | 0,00   |

| Versements déjà effectués |         |                   |     |
|---------------------------|---------|-------------------|-----|
| Règlement                 | Montant | Type              | Num |
| 11/03/2022                | 793,16  | Virement bancaire |     |